COMBICLICK
Risultati sistematicamente perfetti
 ■ Dischi fibrati, utensili in Vlies e in feltro con sistema brevettato a
serraggio rapido e autoraffreddante
 ■ Per un’aggressività molto elevata e una lucidatura di alta qualità
 ■ Lavorazione specifica di molti materiali
FIDATI DEL BLU
COMBICLICK

 ■ Nell'ordine si prega di specificare il codice
EAN o la descrizione articolo completa.
 ■ Esempio di ordine:
EAN 4007220217986
CC-FS 125 CO-ALU 60
 ■ Legenda esempio di ordine:
CC-FS  = disco fibrato COMBICLICK
125  = diam. esterno D [mm]
CO  = abrasivo
ALU  = tipo di legante
60  = granulometria
Consigli per la sicurezza:
 ■ La velocità periferica massima consentita è
di 80 m/s.
 ■ Per motivi di sicurezza non si deve mai
superare il numero di giri massimo
indicato.
Accessori:
 ■ Platorello COMBICLICK
3
COMBICLICK
Dischi fibrati CC-FS
D
Versione corindone A
Per applicazioni universali nell’industria e nell’artigianato, dalla sgrossatura alla finitura.
Abrasivo:
Corindone A
Indicazioni per ordinare:
 ■ Completare la descrizione articolo con la
granulometria richiesta.
PFERDVALUE:
D
[mm]
Granulometria N. giri
max.
Descrizione
24 36 50 60 80 120
EAN 4007220
100 - 836095 836101 836118 836125 836132 15.300 25 CC-FS 100 A ...
115 763179 763186 763193 763209 763216 763223 13.300 25 CC-FS 115 A ...
125 721988 721995 722008 722039 722060 722077 12.200 25 CC-FS 125 A ...
D
Versione corindone allo zirconio Z
Per sgrossature con elevata asportazione e lunga durata.
Abrasivo:
Corindone allo zirconio Z
Consigli per l’applicazione:
 ■ Utilizzare smerigliatrici angolari potenti
con un’alta pressione di contatto.
Indicazioni per ordinare:
 ■ Completare la descrizione articolo con la
granulometria richiesta.
PFERDVALUE:
D
[mm]
Granulometria N. giri
max.
Descrizione
24 36 50 60 80 120
EAN 4007220
115 - 722572 722596 763230 722619 722633 13.300 25 CC-FS 115 Z ...
125 722640 722657 722664 722671 722688 722695 12.200 25 CC-FS 125 Z ...
D